
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

61 Mauro Triana Lopez CimansCoruña Comarca GA20821 17/12/1995 JM 11.01
239 Ivan Rodriguez Maceiras S.G. Pontevedra GA19614 12/01/1994 JM 11.21

58 Sergio Rodriguez Teixeira CimansCoruña Comarca GA19654 16/09/1990 SM 11.22
242 Miguel Angel Toubes Boo S.G. Pontevedra GA16256 16/10/1985 SM 11.30
185 Miguel Gomez Rodriguez R.C. Celta GA14428 02/01/1982 SM 11.34
209 Carlos Moro Martinez Riazor Coruña GA19831 20/05/1993 PM 11.46
260 (t) Aquilino Lousa Fariña SANTA MARIA DEL MAR AG10849 24/10/1995 JM 11.50
244 Ángel Vargas Blanco S.G. Pontevedra GA717324 15/01/1998 CM 11.58
214 (t) Pedro Antepazo Brum Atmo. Samertolameu AG8467 14/01/1980 SM 11.59
131 Javier Cancela Sanchez-agustino CA Afflelou Naron GA620254 05/07/1990 SM 11.59
263 Nicolas Ramil Ortiz Universidad Santiago GA19430 15/10/1993 PM 11.63
157 (e) (t) Jonathan Alvear Vidal Ourense Atletismo AG764543 21/12/1996 LM 11.63
108 Iago Nuñez Lugilde Lucus Caixa Rural Galega GA764726 25/08/1996 LM 11.70

63 (t) Alexandre Tuñas Martínez CimansCoruña Comarca AG766740 21/04/1994 JM 11.71
62 (t) Senen Trindade Varela CimansCoruña Comarca AG9268 07/02/1985 SM 11.72

188 Ruben Martinez Covelo R.C. Celta GA19726 05/10/1991 PM 11.77
14 Miguel Rodriguez Piñeiro A.D.A.S. GA764744 14/12/1994 JM 11.86

290 (t) David Iglesias Filgueira Universidad Santiago AG767394 05/09/1997 LM 11.95
89 (t) Javier Garcia Docampo Atletismo Deza AG11275 09/02/1995 JM 11.96
94 (t) Cesar Antonio Gonzalez Iglesias Athletics Smooy Team AG766297 23/05/1990 SM 11.97
90 (t) José García García Atletismo Deza AG766485 15/03/1998 CM 12.04

123 Alberto Lopez Quintian Marineda Atletico AG765937 17/11/1998 CM 12.27
5 JOAO SIMOES PORTUGAL 01/01/1994

Número de inscripciones: 23

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

61 Mauro Triana Lopez CimansCoruña Comarca GA20821 17/12/1995 JM 22.14
58 Sergio Rodriguez Teixeira CimansCoruña Comarca GA19654 16/09/1990 SM 22.27

8 Juan Jose Del Rio Ruiz-gimenez A.D.A.S. GA19561 06/02/1995 JM 22.40
242 Miguel Angel Toubes Boo S.G. Pontevedra GA16256 16/10/1985 SM 22.90
108 Iago Nuñez Lugilde Lucus Caixa Rural Galega GA764726 25/08/1996 LM 23.35

94 (t) Cesar Antonio Gonzalez Iglesias Athletics Smooy Team AG766297 23/05/1990 SM 23.54
214 (t) Pedro Antepazo Brum Atmo. Samertolameu AG8467 14/01/1980 SM 23.62
161  damián Picouto Moreda Ourense Atletismo GA764180 28/12/1997 LM 23.66
260 (t) Aquilino Lousa Fariña SANTA MARIA DEL MAR AG10849 24/10/1995 JM 23.69

14 Miguel Rodriguez Piñeiro A.D.A.S. GA764744 14/12/1994 JM 23.80
131 Javier Cancela Sanchez-agustino CA Afflelou Naron GA620254 05/07/1990 SM 23.93
263 Nicolas Ramil Ortiz Universidad Santiago GA19430 15/10/1993 PM 23.99

63 (t) Alexandre Tuñas Martínez CimansCoruña Comarca AG766740 21/04/1994 JM 24.01
90 (t) José García García Atletismo Deza AG766485 15/03/1998 CM 24.16

176 Borja Blanco Gesteiro R.C. Celta GA19762 25/03/1996 LM 24.17
5 JOAO SIMOES PORTUGAL 01/01/1994

Número de inscripciones: 16

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

200m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

173 David Abalde Costas R.C. Celta GA19785 27/02/1994 JM 49.79
58 Sergio Rodriguez Teixeira CimansCoruña Comarca GA19654 16/09/1990 SM 49.96

211 Enrique Prego Tabuyo Riazor Coruña GA19836 29/01/1992 PM 50.25
8 Juan Jose Del Rio Ruiz-gimenez A.D.A.S. GA19561 06/02/1995 JM 50.30

159 (e) Raydin Jiménez Batista Ourense Atletismo GA764534 23/12/1992 PM 51.10
103 Jhoan Sebastian Cediel Garcia Lucus Caixa Rural Galega GA717127 27/11/1991 PM 51.28
118 Javier Armesto Lillo Marineda Atletico GA764770 25/05/1996 LM 51.61
217 (t) Said Leiros Rios Atmo. Samertolameu AG9819 22/08/1984 SM 52.06
186 Pablo Lourido Cogolludo R.C. Celta GA17492 08/06/1991 PM 52.59
264 (t) Javier Regueiro Martinez SANTA UXIA ATLETISMO AG767574 17/02/1995 JM 52.68
105 Ricardo Fernandez Garcia Lucus Caixa Rural Galega GA17663 10/06/1993 PM 52.99
176 Borja Blanco Gesteiro R.C. Celta GA19762 25/03/1996 LM 53.46
127 Ruben Cores Lojo AD Mazi GA717148 15/01/1995 JM 55.19

5 JOAO SIMOES PORTUGAL 01/01/1994

Número de inscripciones: 14

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

400m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

181 Ismael Costas Fandiño R.C. Celta GA11630 28/01/1980 SM 1:51.99
9 Jose Gonzalez Portero A.D.A.S. GA20470 21/03/1996 LM 1:55.28

193 Carlos Porto Pazos R.C. Celta GA17489 11/01/1993 PM 1:55.93
54 Olaf Araujo Lopez CimansCoruña Comarca GA717303 06/09/1995 JM 1:56.71

237 Jorge Puig Malvar S.G. Pontevedra GA764640 05/04/1997 LM 1:57.20
187 Alexandre Martin Fernandez R.C. Celta GA17527 03/06/1991 PM 1:57.29

97 Ignacio Garcia Ramon Huracan Fent Cami LO6956 04/03/1990 SM 1:57.40
137 Manuel Martinez Ageitos CA Afflelou Naron GA16062 24/08/1990 SM 1:59.59
198 Sergio Gonzalez Salutregui Ria Ferrol-C. Arenal GA19873 30/11/1997 LM 2:00.55
262 Alfonso Lopez Menduiña Universidad Santiago GA717122 11/06/1975 M-35 2:02.24

68 Guzman Gomez Guerreiro Comesaña Sporting C. GA19729 08/01/1995 JM 2:02.54
66 Javier Besada Vazquez Comesaña Sporting C. GA17000 17/09/1991 PM 2:02.72

120 (t) David Eiroa Diaz Marineda Atletico AG9806 22/05/1994 JM 2:02.90

Número de inscripciones: 13

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

800m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

97 Ignacio Garcia Ramon Huracan Fent Cami LO6956 04/03/1990 SM 3:51.95
155 Victor Riobo Villanueva New Balance Team GA13461 06/04/1980 SM 3:52.08
170 Itamar Sutil Reguera Sport Life L4411 02/05/1985 SM 3:57.34
135 Santiago Garcia Rodriguez CA Afflelou Naron GA17144 04/09/1990 SM 4:01.07
189 Miguel Otero Rey R.C. Celta GA17112 20/03/1996 LM 4:01.20
144 Javier Veiga Arrojo CA Afflelou Naron GA17648 18/04/1987 SM 4:01.36

54 Olaf Araujo Lopez CimansCoruña Comarca GA717303 06/09/1995 JM 4:01.71
226 Ruben Diz Diaz S.G. Pontevedra GA11310 24/03/1979 SM 4:01.96

11 Ivo Maseda Dorado A.D.A.S. GA764290 11/03/1997 LM 4:03.68
227 Ivan Docampo Gonzalez S.G. Pontevedra GA12895 29/04/1982 SM 4:04.84
137 Manuel Martinez Ageitos CA Afflelou Naron GA16062 24/08/1990 SM 4:11.68

68 Guzman Gomez Guerreiro Comesaña Sporting C. GA19729 08/01/1995 JM 4:13.54
10 Ivan Manso-pedrosa Garcia A.D.A.S. GA764288 29/12/1997 LM 4:14.15

140 Alvaro Prieto Fervenza CA Afflelou Naron GA764292 09/02/1980 SM

Número de inscripciones: 14

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

1.500m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

18 Juan Antonio Pousa Firvida A.D. Marathon GA15554 17/04/1987 SM 8:52.32
222 Jesus Manuel Cardo Fernandez S.G. Pontevedra CT12699 16/06/1987 SM 9:15.02
140 Alvaro Prieto Fervenza CA Afflelou Naron GA764292 09/02/1980 SM 9:38.48
283 Damian Gonzalez Fernandez INDEPENDIENTE GA17017 02/02/1992 PM 9:48.29

57 Jose Manuel Rodriguez Moure CimansCoruña Comarca GA19820 16/09/1967 M-45 9:49.05
195 Pablo Regadas Roman R.C. Celta GA19656 30/09/1990 SM 10:19.94
241 Martin Tain Marquez S.G. Pontevedra GA20029 22/10/1992 PM 10:58.68
104 Xabier Diaz Fernandez Lucus Caixa Rural Galega GA17661 19/11/1974 M-35 16:00.95
291 Pedro Julian Moreno Alhambra Atletismo Alcorcon CR3574 25/01/1987 SM

Número de inscripciones: 9

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

3.000m Obst. MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

209 Carlos Moro Martinez Riazor Coruña GA19831 20/05/1993 PM 54.59
139 Samuel Paz Cidoncha CA Afflelou Naron GA17113 09/03/1990 SM 56.44
186 Pablo Lourido Cogolludo R.C. Celta GA17492 08/06/1991 PM 57.31
156 Alberto Davila Rivas Atletismo Noia GA764776 29/03/1994 JM 57.60
228 David Dominguez Salas S.G. Pontevedra GA17002 28/08/1980 SM 58.76
105 Ricardo Fernandez Garcia Lucus Caixa Rural Galega GA17663 10/06/1993 PM 1:00.10
217 (t) Said Leiros Rios Atmo. Samertolameu AG9819 22/08/1984 SM 1:00.80

71 (t) Albano Monteagudo Santos Comesaña Sporting C. AG765715 23/10/1996 LM 1:02.22
142 Alejandro Romero Porta CA Afflelou Naron GA15850 31/10/1988 SM 1:02.4-

Número de inscripciones: 9

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

400m vallas (0,91) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

184 David Gomez Martinez R.C. Celta GA13148 13/02/1981 SM 14.86
109 Miguel Perez Vazquez Lucus Caixa Rural Galega GA20416 19/03/1995 JM 15.09
134 Denis Galan Cambon CA Afflelou Naron GA17230 23/04/1991 PM 15.10
183 Javier Fidalgo Rodriguez R.C. Celta GA9866 06/07/1977 M-35 15.40
142 Alejandro Romero Porta CA Afflelou Naron GA15850 31/10/1988 SM 17.08
179 Erik Calvo Gonzalez R.C. Celta GA19047 27/01/1992 PM 17.77

Número de inscripciones: 6

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

110m vallas (1,067) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C015   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado VIE 12 JUL 2013 17:02    Página 8/38



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

6 David Barreira Randulfe A.D.A.S. GA19530 23/02/1994 JM 2.00
175 Diego Ares Tapia R.C. Celta GA16782 22/07/1989 SM 1.88

15 Adolfo Sainz-maza Villar A.D.A.S. GA20452 07/01/1995 JM 1.84
141 Agostiño Reigosa Lombao CA Afflelou Naron GA717137 08/10/1990 SM 1.83
142 Alejandro Romero Porta CA Afflelou Naron GA15850 31/10/1988 SM 1.75

71 (t) Albano Monteagudo Santos Comesaña Sporting C. AG765715 23/10/1996 LM 1.65
4 TIAGO SILVA  01/01/1994

Número de inscripciones: 7

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

Altura MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

197 Sergio Telleria Fernandez R.C. Celta GA19652 22/04/1992 PM 4.61
230 Santiago Ferrer Alonso S.G. Pontevedra GA16960 24/01/1990 SM 4.51
184 David Gomez Martinez R.C. Celta GA13148 13/02/1981 SM 4.41
231 David  Ferrer Fernandez S.G. Pontevedra GA17011 15/06/1990 SM 4.31
132 Andre Castelo Parcero CA Afflelou Naron GA16003 04/08/1987 SM 4.00
178 Miguel Cajaraville Mosquera R.C. Celta GA19757 23/06/1995 JM 3.91
179 Erik Calvo Gonzalez R.C. Celta GA19047 27/01/1992 PM 3.81
133 Daniel Ancor Choren Castro CA Afflelou Naron GA764333 11/10/1990 SM 3.80

15 Adolfo Sainz-maza Villar A.D.A.S. GA20452 07/01/1995 JM 3.73
151 Sergio Garcia Villafines San Narciso GA764593 13/12/1998 CM 3.70
196 Pablo Rodriguez Gomez R.C. Celta GA14881 07/12/1981 SM 3.61
174 Candido Acuña Abreu R.C. Celta GA716981 15/09/1994 JM 3.61

Número de inscripciones: 12

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

Pértiga MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

96 Jean Marie Okutu Kouletio FC Barcelona GA16954 04/08/1988 SM 7.93
236 Jose Alfonso Palomanes Martinez S.G. Pontevedra GA16730 02/01/1989 SM 7.38
239 Ivan Rodriguez Maceiras S.G. Pontevedra GA19614 12/01/1994 JM 7.33
107 Pablo Modia Rodriguez Lucus Caixa Rural Galega GA20425 24/06/1995 JM 6.87
231 David  Ferrer Fernandez S.G. Pontevedra GA17011 15/06/1990 SM 6.75
182 Alberto Elena Corbal R.C. Celta GA17443 23/04/1992 PM 6.61

25 Raico Leguiçano Rodriguez EA Ben Cho Shey GA764286 04/10/1996 LM 6.55
55 Anxo Blanco Nuñez CimansCoruña Comarca GA20533 19/01/1996 LM 6.48

188 Ruben Martinez Covelo R.C. Celta GA19726 05/10/1991 PM 6.37
210 Jorge Moro Martinez Riazor Coruña GA19978 22/08/1996 LM 6.28
194 Fernando Rabade Fernandez R.C. Celta GA764377 01/02/1997 LM 6.28
212 Daniel Rouco Fernandez Riazor Coruña GA717226 27/05/1996 LM 6.23

15 Adolfo Sainz-maza Villar A.D.A.S. GA20452 07/01/1995 JM 6.20
197 Sergio Telleria Fernandez R.C. Celta GA19652 22/04/1992 PM 6.19
191 Francisco Perez Carrera R.C. Celta GA19995 01/01/1988 SM 6.18
240 Alesandre Solla Carballo S.G. Pontevedra GA17166 17/07/1990 SM 6.17

3 SERGIO SILVA 01/01/1985

Número de inscripciones: 17

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

236 Jose Alfonso Palomanes Martinez S.G. Pontevedra GA16730 02/01/1989 SM 16.06
55 Anxo Blanco Nuñez CimansCoruña Comarca GA20533 19/01/1996 LM 14.34

177 Pablo Brieva Alonso R.C. Celta GA15606 23/08/1984 SM 13.60
182 Alberto Elena Corbal R.C. Celta GA17443 23/04/1992 PM 13.57

25 Raico Leguiçano Rodriguez EA Ben Cho Shey GA764286 04/10/1996 LM 13.35

Número de inscripciones: 5

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

Triple Salto MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

19 Isaac Vicente Landin A.D. Marathon GA15656 30/04/1987 SM 70.19
13 Carlos Revuelta Parra A.D.A.S. GA17314 11/03/1991 PM 55.66

238 David Rocha Acuña S.G. Pontevedra GA11718 05/08/1977 M-35 52.79
152 Luis Gonzalez Diz San Narciso GA617159 31/01/1994 JM 50.93
180 Jose Luis Comesaña Puime R.C. Celta GA14543 26/12/1983 SM 48.87
128 Joaquin Muñiz Dominguez AD Mazi GA617170 09/07/1995 JM 38.39
292 Jorge Rodriguez Vazquez CA Afflelou Naron GA716969 12/02/1967 M-45

Número de inscripciones: 7

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

Martillo (7,260kg) MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

98 Manuel Uriz Corral Huracan Fent Cami GA764338 15/03/1989 SM 70.95
261 Jesus Crossa Lorenzo TenerifeCajaCanarias LP37 18/07/1989 SM 70.46

45 Borja Barbeito Gomez Playas de Castellon GA17258 27/03/1991 PM 69.23
47 Jose Manuel Vila Cedron Playas de Castellon GA15469 17/07/1986 SM 68.90
52 Raimundo Fernandez Fernandez UBU-Caja de Burgos GA10451 05/06/1970 M-40 62.02

184 David Gomez Martinez R.C. Celta GA13148 13/02/1981 SM 61.52
59 (e) Jose Adonis Román Sánchez CimansCoruña Comarca GA764299 20/12/1994 JM 55.29
12 Antonio Molina Perez A.D.A.S. SO3211 22/07/1993 PM 52.52

258 Victoriano Javier Dominguez De La Maza-madrazo Atletica a Silva GA717050 03/12/1973 M-35 51.08
190 Alvaro Paz Dominguez R.C. Celta GA19005 22/01/1992 PM 50.75

13 Carlos Revuelta Parra A.D.A.S. GA17314 11/03/1991 PM 49.28
174 Candido Acuña Abreu R.C. Celta GA716981 15/09/1994 JM 42.00

Número de inscripciones: 12

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

Jabalina (800g) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

232 Victor Gallego Bernardez S.G. Pontevedra GA15241 01/02/1986 SM 16.99
143 Aaron Soto Fernandez CA Afflelou Naron GA16923 16/04/1990 SM 13.10

19 Isaac Vicente Landin A.D. Marathon GA15656 30/04/1987 SM 13.10
238 David Rocha Acuña S.G. Pontevedra GA11718 05/08/1977 M-35 12.94
224 (t) David Corral Celada S.G. Pontevedra AG766010 29/05/1988 SM 11.39
142 Alejandro Romero Porta CA Afflelou Naron GA15850 31/10/1988 SM 10.86
131 Javier Cancela Sanchez-agustino CA Afflelou Naron GA620254 05/07/1990 SM 9.54

Número de inscripciones: 7

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

Peso (7,260kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

46 Frank Yennifer Casañas Hernandez Playas de Castellon GA20651 18/10/1978 SM 65.38
232 Victor Gallego Bernardez S.G. Pontevedra GA15241 01/02/1986 SM 54.88
138 David Martinez Varela CA Afflelou Naron GA764273 31/01/1967 M-45 48.23

12 Antonio Molina Perez A.D.A.S. SO3211 22/07/1993 PM 38.07
60 (t) Víctor Gabriel Tenreiro Ferstadt CimansCoruña Comarca AG767268 21/02/1988 SM 37.57
13 Carlos Revuelta Parra A.D.A.S. GA17314 11/03/1991 PM 36.99

240 Alesandre Solla Carballo S.G. Pontevedra GA17166 17/07/1990 SM 36.90
143 Aaron Soto Fernandez CA Afflelou Naron GA16923 16/04/1990 SM 34.90
224 (t) David Corral Celada S.G. Pontevedra AG766010 29/05/1988 SM 33.27
131 Javier Cancela Sanchez-agustino CA Afflelou Naron GA620254 05/07/1990 SM 27.86

Número de inscripciones: 10

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

Disco (2kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Categoria Marca

A.D.A.S. A.D.A.S. JM
Athletics Smooy Team Athletics Smooy Team SM
CA Afflelou Naron CA Afflelou Naron SM
CimansCoruña Comarca CimansCoruña Comarca SM
Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega JM
Marineda Atletico Marineda Atletico LM
Ourense Atletismo Ourense Atletismo LM
R.C. Celta R.C. Celta SM
Riazor Coruña Riazor Coruña PM
S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra SM

Número de inscripciones: 10

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

4x100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Categoria Marca

A.D.A.S. A.D.A.S. JM
Atmo. Samertolameu Atmo. Samertolameu M-35
Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega JM
R.C. Celta R.C. Celta SM
Riazor Coruña Riazor Coruña PM
S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra SM

Número de inscripciones: 6

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

4x400m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

72 (t) Carlos Morales Velasco Comesaña Sporting C. AG765820 11/06/1986 SM 25.34
130 Pedro Abeledo Cortizas CA Afflelou Naron GA17172 06/01/1967 M-45 25:23.68

67 Daniel Chamosa Dacasa Comesaña Sporting C. GA717185 04/05/1997 LM 45:55.01
7 Marcos Cintron Bellver A.D.A.S. GA20527 01/10/1996 LM 48:36.71

243 Manuel Treus Pampin S.G. Pontevedra GA12464 11/08/1966 M-45 51:33.00
51 Christian Curopos Costa Avinent Manresa CT18566 08/10/1994 JM

169 Jose Fernandez Nieves Grupo ISN Navarra At GA716919 03/12/1980 SM
286 Manuel Julio Angueira Hernandez R.C. Celta GA19681 04/11/1972 M-40

22 Pere Tobaruela Martinez At. San Sebastian GA19651 14/11/1965 M-45

Número de inscripciones: 9

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

10.000m Marcha MASC. en pista 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

35 Marta Gomez Rodriguez At. Femenino Celta GA19691 21/09/1992 PF 12.65
147 Miriam Otero Martinez CA Afflelou Naron GA764362 13/04/1999 CF 12.69
200 Esperanza Caldas Gil Ria Ferrol-C. Arenal GA615670 18/09/1987 SF 12.71
205 Laura Lama Beceiro Ria Ferrol-C. Arenal GA19386 18/01/1996 LF 12.81
278  noa Rouco Baqueiro At Vila de Cangas GA764195 16/09/1998 CF 12.83
129 Laura Chapela Palmás Atletismo Morrazo GA717334 16/06/1997 LF 12.85

99 Estela Fernández Sanchez Franciscanos GA716947 18/03/1998 CF 12.95
201 Lidia Casal Prieto Ria Ferrol-C. Arenal GA15604 15/03/1986 SF 13.06

33 Martina Freire Comedeiro At. Femenino Celta GA716963 18/02/1981 SF 13.09
269 Aida Amoedo Portabales At Vila de Cangas GA19999 07/01/1995 JF 13.10

34 Milagros Aldana Gil Gallardo At. Femenino Celta GA717027 11/03/1996 LF 13.15
117 Nazaret Sinde Lorenzo Lucus Caixa Rural Galega GA16404 15/08/1989 SF 13.17
164 Elena Freiría Bravo Ourense Atletismo GA764314 21/02/1999 CF 13.26
165 Paula Freiría Bravo Ourense Atletismo GA764315 21/02/1999 CF 13.38
167 Laura González Baldinger Ourense Atletismo GA764316 21/01/1999 CF 13.40
273  noelia Graña Casas At Vila de Cangas GA764190 16/11/1998 CF 13.45
256 Eva Salvado Prieto S.G. Pontevedra GA764754 09/11/1997 LF 13.57
100  fátima Neira González Franciscanos GA764716 09/02/1999 CF 13.57
150 Ines Vazquez Ramil CA Afflelou Naron GA20534 26/12/1997 LF 13.61
274  paula Martinez Fernandez At Vila de Cangas GA764192 20/08/1998 CF 13.76
247 Verónica Echeverría Briones S.G. Pontevedra GA764755 15/07/1997 LF 13.83

53 Teresa Rodriguez Miguelez CA Valladolid-U.Va GA17232 14/11/1991 PF

Número de inscripciones: 22

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

201 Lidia Casal Prieto Ria Ferrol-C. Arenal GA15604 15/03/1986 SF 25.09
112 Paula Ferreiros Fernandez Lucus Caixa Rural Galega GA17683 08/03/1993 PF 25.71
200 Esperanza Caldas Gil Ria Ferrol-C. Arenal GA615670 18/09/1987 SF 25.72
129 Laura Chapela Palmás Atletismo Morrazo GA717334 16/06/1997 LF 26.26
205 Laura Lama Beceiro Ria Ferrol-C. Arenal GA19386 18/01/1996 LF 26.51

35 Marta Gomez Rodriguez At. Femenino Celta GA19691 21/09/1992 PF 26.73
28 Korai Bures Barreiro At. Femenino Celta GA16983 18/07/1991 PF 27.38

172 (t) Andrea Fernández Fernández CLUB DEPORTIVO LA PURISIMAAG764637 07/04/1997 LF 27.85
251 Paula Martin Pandelo S.G. Pontevedra GA617134 20/03/1994 JF 28.22
256 Eva Salvado Prieto S.G. Pontevedra GA764754 09/11/1997 LF 28.26
247 Verónica Echeverría Briones S.G. Pontevedra GA764755 15/07/1997 LF 28.59
285 Sara Penedo Vazquez At. Femenino Celta GA717065 18/02/1996 LF 28.92

21 Itsaso Fernandez Riveiro Club Alejandro Gomez GA717339 13/09/1997 LF 30.45

Número de inscripciones: 13

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

200m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

112 Paula Ferreiros Fernandez Lucus Caixa Rural Galega GA17683 08/03/1993 PF 55.12
202 Candela Diaz Rivas Ria Ferrol-C. Arenal GA15895 15/09/1989 SF 56.91
101 Alba Fernandez Lozano INDEPENDIENTE GA764364 16/06/1989 SF 58.48

24 Jessica Rial Vazquez Atletica Barbanza GA619238 10/06/1993 PF 58.59
269 Aida Amoedo Portabales At Vila de Cangas GA19999 07/01/1995 JF 58.83
125 Eugenia Gil Soriano Marineda Atletico GA20531 15/01/1996 LF 59.46
102 Aitana Leguiçano Rodriguez INDEPENDIENTE GA764365 22/12/1995 JF 59.98

64 Laura Rosende Saez CimansCoruña Comarca GA764298 25/10/1996 LF 1:00.22
126 Lia Lois Sandá Marineda Atletico GA764200 14/05/1997 LF 1:00.86

28 Korai Bures Barreiro At. Femenino Celta GA16983 18/07/1991 PF 1:01.82
39 Andrea Novoa Martinez At. Femenino Celta GA9045 24/06/1996 LF 1:04.67

248 Cristina Estevez Crespo S.G. Pontevedra GA12640 29/02/1976 W-35 1:05.99
254 (t)  ana Prieto Artime S.G. Pontevedra AG134315 17/05/1997 LF 1:07.38
245 Matilde Acuña Nogueira S.G. Pontevedra GA15607 13/04/1972 W-40 1:10.95

Número de inscripciones: 14

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

400m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

207 Yuliana Maria Velasquez Sosa Ria Ferrol-C. Arenal GA620457 03/09/1992 PF 2:09.64
76 Angela Gonzalez Fernandez Comesaña Sporting C. GA17454 15/01/1997 LF 2:18.68

270 Marina Caballero Iglesias At Vila de Cangas GA717111 21/11/1980 SF 2:23.02
111 Sandra Fernandez Garcia Lucus Caixa Rural Galega GA20426 22/12/1995 JF 2:27.49

80 Monica Rodriguez Alvarez Comesaña Sporting C. GA19073 12/02/1996 LF 2:33.61
245 Matilde Acuña Nogueira S.G. Pontevedra GA15607 13/04/1972 W-40 2:40.20

Número de inscripciones: 6

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

800m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

27 Solange Andreia Pereira Da Ponte Atletismo Bikila GA716987 12/12/1989 SF 4:14.76
207 Yuliana Maria Velasquez Sosa Ria Ferrol-C. Arenal GA620457 03/09/1992 PF 4:35.73

73 Carmela Cardama Baez Comesaña Sporting C. GA19754 04/12/1996 LF 4:47.78
268 Rocio Rodriguez Martinez Atletica Val Minor GA19083 15/05/1994 JF 5:08.12
267 Sandra Rodriguez Freiria Atletica Val Minor GA19679 15/04/1996 LF 5:11.17
266 Laura Mendez Costas Atletica Val Minor GA19732 24/07/1997 LF 5:13.01
168 Silvia Teijeiro Ferro Ourense Atletismo GA19115 19/11/1971 W-40 5:18.00

Número de inscripciones: 7

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

1.500m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2013C015   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado VIE 12 JUL 2013 17:02   Página 24/38



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

206 Raquel Suarez Pedrosa Ria Ferrol-C. Arenal GA19888 11/06/1982 SF 11:03.04
265 Jenny Fernández Massó Atletica Val Minor GA19085 02/12/1994 JF 11:18.86
163 (t) Filomena Cid Conde Ourense Atletismo AG765920 19/09/1978 SF 13:28.89
277 Iria Piedras Gomez At Vila de Cangas GA19659 19/04/1995 JF 14:58.87

Número de inscripciones: 4

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

3.000m Obst. FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

171 Virginia Villar Soria Piélagos Inelecma GA12500 24/10/1980 SF 14.37
38 Antia Martinez Queimaño At. Femenino Celta GA19100 01/06/1994 JF 15.20

114 Alicia Merino Perez Lucus Caixa Rural Galega GA17667 28/05/1993 PF 15.65
44 Isabel Vázquez Melero At. Femenino Celta GA764279 22/03/1995 JF 15.82
41 Emma Valencia Garcia At. Femenino Celta GA14325 13/07/1981 SF 15.90

101 Alba Fernandez Lozano INDEPENDIENTE GA764364 16/06/1989 SF 16.06
246 Sandra Carballo Rey S.G. Pontevedra GA16961 12/04/1989 SF 16.27

53 Teresa Rodriguez Miguelez CA Valladolid-U.Va GA17232 14/11/1991 PF 16.66
280 Sara Villar Millan At Vila de Cangas GA19746 07/01/1997 LF 17.28
148 (t) Carmen Pena Vazquez CA Afflelou Naron AG763691 29/04/1987 SF 17.78

39 Andrea Novoa Martinez At. Femenino Celta GA9045 24/06/1996 LF 18.58

Número de inscripciones: 11

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

100m vallas (0,84) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

101 Alba Fernandez Lozano INDEPENDIENTE GA764364 16/06/1989 SF 1:03.80
102 Aitana Leguiçano Rodriguez INDEPENDIENTE GA764365 22/12/1995 JF 1:04.13

44 Isabel Vázquez Melero At. Femenino Celta GA764279 22/03/1995 JF 1:05.57
33 Martina Freire Comedeiro At. Femenino Celta GA716963 18/02/1981 SF 1:06.59

275 Maria Jesus Novo Pardavila At Vila de Cangas GA20000 24/12/1995 JF 1:13.89
146 Vanesa Cao Viñas CA Afflelou Naron GA20535 25/05/1997 LF 1:14.31

Número de inscripciones: 6

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

400m vallas (0,762) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

116 Sara Pino Fernandez Lucus Caixa Rural Galega GA20417 20/09/1996 LF 1.67
44 Isabel Vázquez Melero At. Femenino Celta GA764279 22/03/1995 JF 1.57

252 Ines Martinez Garcia S.G. Pontevedra GA17067 12/02/1993 PF 1.50
86 (t) Noa Ramirez Carballo Atletismo Cuntis AG764126 30/03/2000 IF 1.44
79 (t) Anabel Pereira Vilas Comesaña Sporting C. AG765714 10/02/1996 LF 1.42
21 Itsaso Fernandez Riveiro Club Alejandro Gomez GA717339 13/09/1997 LF 1.34

Número de inscripciones: 6

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

43 Beatriz Viteri Bouso At. Femenino Celta GA14871 01/03/1988 SF 3.61
40 Desiree Rodriguez Lomba At. Femenino Celta GA19628 29/10/1992 PF 3.30

204 Lucia Ferreiro Liñares Ria Ferrol-C. Arenal GA17219 13/12/1979 SF 3.21
252 Ines Martinez Garcia S.G. Pontevedra GA17067 12/02/1993 PF 2.91
115 Raquel Peña Romero Lucus Caixa Rural Galega GA764571 17/06/1999 CF 2.90
250 Clara Gil Fernandez S.G. Pontevedra GA13799 14/01/1983 SF 2.85
251 Paula Martin Pandelo S.G. Pontevedra GA617134 20/03/1994 JF 2.85

42 Emma Varela Alvarez At. Femenino Celta GA717070 28/03/1996 LF 2.51
110 Alicia Casanova Adan Lucus Caixa Rural Galega GA20407 24/02/1996 LF 2.40
276 Martina Paramos Rial At Vila de Cangas GA764751 19/04/1999 CF 2.32

Número de inscripciones: 10

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

Pértiga FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

16 Leticia Gil Perez A.D.A.S. GA17311 26/08/1991 PF 5.79
35 Marta Gomez Rodriguez At. Femenino Celta GA19691 21/09/1992 PF 5.56
37 Rosa Maria Manzano Gomez At. Femenino Celta GA717112 26/05/1993 PF 5.32

246 Sandra Carballo Rey S.G. Pontevedra GA16961 12/04/1989 SF 5.17
221 Lucia Perez Curras Simply-Scorpio 71 SO3183 30/04/1990 SF 5.16
149 Amalia Rubido Varela CA Afflelou Naron GA764348 15/01/1999 CF 4.98

34 Milagros Aldana Gil Gallardo At. Femenino Celta GA717027 11/03/1996 LF 4.94
213 (t)  maria Victoria Jimenez Herrero Riazor Coruña AG11330 29/08/1997 LF 4.76
204 Lucia Ferreiro Liñares Ria Ferrol-C. Arenal GA17219 13/12/1979 SF 4.71

39 Andrea Novoa Martinez At. Femenino Celta GA9045 24/06/1996 LF 4.71
88 (t) Claudia Torres Rey Atletismo Cuntis AG764127 22/08/2000 IF 4.65
99 Estela Fernández Sanchez Franciscanos GA716947 18/03/1998 CF 4.56

Número de inscripciones: 12

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

221 Lucia Perez Curras Simply-Scorpio 71 SO3183 30/04/1990 SF 11.85
37 Rosa Maria Manzano Gomez At. Femenino Celta GA717112 26/05/1993 PF 11.09
23 Iria Delgado Choliz Atletica Barbanza GA619240 10/01/1995 JF 11.07

172 (t) Andrea Fernández Fernández CLUB DEPORTIVO LA PURISIMAAG764637 07/04/1997 LF 10.58
165 Paula Freiría Bravo Ourense Atletismo GA764315 21/02/1999 CF 10.32
164 Elena Freiría Bravo Ourense Atletismo GA764314 21/02/1999 CF 10.28

Número de inscripciones: 6

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

Triple Salto FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

50 Mª Belen Toimil Fernandez Playas de Castellon GA19338 05/05/1994 JF 15.73
30 Eva Costas Perez At. Femenino Celta GA764541 08/01/1991 PF 13.64

279 Raquel Villa Carracelas At Vila de Cangas GA19672 07/10/1996 LF 11.86
246 Sandra Carballo Rey S.G. Pontevedra GA16961 12/04/1989 SF 9.43

Número de inscripciones: 4

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

Peso (4kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

50 Mª Belen Toimil Fernandez Playas de Castellon GA19338 05/05/1994 JF 50.42
48 Mercedes De Santalo Ossorio Saez Diez Playas de Castellon GA14265 22/11/1981 SF 49.46
17 Ana Raquel Revuelta Parra A.D.A.S. GA15550 27/07/1987 SF 40.63

203 Lidia Fernandez Abuin Ria Ferrol-C. Arenal GA17100 13/03/1994 JF 40.23
30 Eva Costas Perez At. Femenino Celta GA764541 08/01/1991 PF 39.95
36 Ana Izquierdo Sanchez At. Femenino Celta GA19725 16/05/1995 JF 38.82

Número de inscripciones: 6

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

Disco (1kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

32 Noelia Ferradanes Hermelo At. Femenino Celta GA16558 12/01/1991 PF 43.22
78 (t) Sara Pazos Martinez Comesaña Sporting C. AG17445 23/07/1996 LF 41.19

199 Loreto Brea Gonzalez Ria Ferrol-C. Arenal GA7056 07/12/1975 W-35 40.73
203 Lidia Fernandez Abuin Ria Ferrol-C. Arenal GA17100 13/03/1994 JF 39.72
281 Johana Villar Parada At Vila de Cangas GA19748 16/08/1997 LF 35.40

Número de inscripciones: 5

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

Martillo (4kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

49 Carmen Sanchez Parrondo Playas de Castellon O6248 29/02/1992 PF 47.61
249 Maria Angeles Filgueira Perez S.G. Pontevedra GA3424 16/04/1973 W-40 39.15
113 Natalia Liste Mallo Lucus Caixa Rural Galega GA17257 24/03/1992 PF 35.63

39 Andrea Novoa Martinez At. Femenino Celta GA9045 24/06/1996 LF 25.66

Número de inscripciones: 4

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

Jabalina (600g) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Categoria Marca

At Vila de Cangas At Vila de Cangas JF
At. Femenino Celta At. Femenino Celta SF
CA Afflelou Naron CA Afflelou Naron LF
Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega PF
Ourense Atletismo Ourense Atletismo CF
Ria Ferrol-C. Arenal Ria Ferrol-C. Arenal SF
S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra SF

Número de inscripciones: 7

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

4x100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Categoria Marca

At. Femenino Celta At. Femenino Celta SF
Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega PF
S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra SF

Número de inscripciones: 3

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

4x400m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

271 Mar Chillon Camaño At Vila de Cangas GA19667 26/03/1996 LF 24:16.35
83 Antia Chamosa Dacasa Atletismo Cuntis GA764445 07/10/1999 CF 24:28.00

145 Maria Abeledo Manteiga CA Afflelou Naron GA19900 03/12/1997 LF 25:31.48
75 Carmen Fuentes Castro Comesaña Sporting C. GA717189 10/03/1997 LF 25:45.99
26 Samanta Mulloni Martinez CA Benacantil GA16958 19/08/1990 SF 26:06.05

162 Rocio Carbia Lojo Ourense Atletismo GA17087 14/01/1993 PF 27:09.91
29 Miriam Costas Gomez At. Femenino Celta GA19230 09/02/1993 PF 28:22.56
31 Teresa Elena Corbal At. Femenino Celta GA19612 28/10/1994 JF 28:31.28

272 Esmeralda Corredoira Herbello At Vila de Cangas GA19747 03/05/1997 LF 28:46.8-
77 Débora Pato Sabarís Comesaña Sporting C. GA764719 10/09/1996 LF 29:20.37
74 Elena Fraguas Iglesias Comesaña Sporting C. GA717188 29/01/1997 LF 30:08.36
87 (t) Iria Rivas Iglesias Atletismo Cuntis AG764128 06/06/2001 IF
86 (t) Noa Ramirez Carballo Atletismo Cuntis AG764126 30/03/2000 IF
85 (t) Sidnney Hernandez Espiño Atletismo Cuntis AG766241 19/10/2000 IF

Número de inscripciones: 14

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO AIRE LIBRE

Pontevedra, 14 julio 2013

5.000m Marcha FEM. en pista 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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